EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 079/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AKIRA YAMASHITA  004.***.599-91 13.285.136-0 111512 FOZ DO IGUAÇU

2 DARMOVEL INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA 07.***.008/0001-02 15.392.924-6 121425 AMPERE

3 DENORPI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS A. LTDA 02.***.738/0003-39 15.471.530-4 120847 JACAREZINHO

4 DEUSMARI DE SOUZA  026.***.919-66 07.812.028-2 90006112 CERRO AZUL

5 ERMES ALVES MACHADO 905.***.759-00 14.470.806-7 112459 PARANAPOEMA

6 EZEQUIEL ODORIZZI 761.***.289-87 14.382.478-0 116349 DOURADINA

7 JOSEF DETLINGER 079.***.839-20 14.890.041-8 118752 GUARAPUAVA

8 JORGE DALCHIAVON 235.***.270-04 11.715.639-7 107133 HONÓRIO SERPA

9 LEODIL  LOPES DE SOUZA 740.***.319-34 14.940.257-8 119635 QUITANDINHA

10 LEODIL  LOPES DE SOUZA 740.***.319-34 14.940.238-1 119634 QUITANDINHA

11 LUIZ CARLOS CAMARGO 702.***.249-20 13.903.541-0 103356 TURVO

12 MARCIO SEMIANKO 037.***.989-77 14.282.599-6 114880 PAULO FRONTIN

13 MILTON LUIZ SEBASTIÃO 786.***.469.68 14.573.258-1 118233 COLOMBO

14 MILTON LUIZ SEBASTIÃO 786.***.469.68 14.573.238-7 118234 COLOMBO

15 MILTON LUIZ SEBASTIÃO 786.***.469.68 14.573.298-0 118235 COLOMBO

16 VALDO RAIMUNDO DE MELO 276.***.579-72 15.112.760-6 119926 NOVA ESPERANÇA

17 VILMAR FRANCISCO ZENI 839.***.199-53 14.209.198-4 115154 ITAPEJARA DO OESTE

Curitiba, 11 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI